stolos: ac petri responsio cum deuota oratione
credentiū: ac sancta cōuersatiōe. La. IIII
L Oquētibus aut illis ad pp̄lm: supuene-
runt sacerdotes τ magistratus templi
τ saducei: dolētes q̄ docerēt pp̄lm τ an-
nunciarent in Iesum resurrectionē ex mortuis
τ iniecerunt in eos manus τ posuerunt eos in
custodiā in crastinū. Erat aut iazvespera. Mul-
ti aut eoz qui audierant verbū crediderūt: τ fa-
ctus est numerus eoz q̄nq̄ milia. Factū est au-
tem in crastinū vt congregarenſ principes eoz
τ seniores τ scribe in hierusalem: τ annas prin-
ceps sacerdotū τ cayphas τ iobes τ alexāder:
τ quotquot erant de genere sacerdotali. Et sta-
tuentes eos in medio interrogabāt. In qua vir-
tute aut in quo noīe fecistis b̄ vos. Tunc reple-
tus spūsancto petrus dixit ad eos. Principes
pp̄lī τ seniores israel audiēte: si nos hodie dijudi-
camur in bñfacto homis infirmi in quo iste sal-
lus fact⁹ est: motum sit oībus vobis τ omni ple-
bi israel. quia in noīe dñi nostri Iburp̄i nazare-
ni quez vos crucifixistis: quē deus suscitauit a
mortuis: in hoc iste astat corā vobis sanus. Hic
est lapis qui reprobat⁹ est a vobis edificātibus
q̄ fact⁹ ē: in caput anglī: τ nō est in alio aliquo
salus. Nec em̄ aliud nomen est sub celo datum
homib⁹ in quo oporteat nos saluos fieri. Vi-
dentes aut Petri constantiā τ Johānis cōper-
to q̄ hoies essent si ne litteris τ idiote ammira-
banſ: τ cognoscēbant eos qm̄ cum ibū fuerant
hominē quoq̄ vidētes stantē cū eis qui curar⁹
fuerat: nihil poterāt cōtradicere. Inserunt aut
eos foras extra p̄ciliū secedere: τ cōferebant ad
inuicē dicētes. Quid faciem⁹ hoībus istis. Om̄
quidē notū signū factū est p̄ eos oībus habitā-
tibus hierusalē. Manifestū est: τ nō possumus
negare. Sed ne ampli⁹ diuulget in pp̄lm: cōmi-
nemur eis ne vltra loquāt̄ in noīe hoc vlli ho-
miniz. Et vocātes eos denunciauerūt ne oīno
loquerens neq̄ docerēt in nomine iesu. Petrus
vero τ Johānes respōdetes dixerūt ad eos. Si
iustū est in cōspectu dei vos potius audire: q̄
deum: iudicate. Nō em̄ possum⁹ que vidim⁹ τ au-
diūmus nō loqui. At illi cōminātes dimiserūt
eos: nō inueniētes quomodo puniret eos pro-
pter populū: quia omnes clarificabāt id qd fa-
ctum fuerat in eo qd acciderat. Annoz em̄ erat
amplius q̄draginta hō in q̄ factū fuerat signūz
istud sanitatis. Dimissi aut venerunt ad suos. τ
annunciauerūt eis quāta ad eos p̄ncipes sacer-
dotū τ seniores dirissent. qui cū audissent vna-
nimit̄ leuauerūt vocē ad deū τ dixerūt. Dñe tu
qui fecisti celū τ terrā mare τ oīa que in eis sūt
qui spūsancto p̄ os p̄fis nr̄i danid pueri tui di-
xisti. Quare tremuerūt gētes τ pp̄lī m̄tūtati sūt